supertoto: a mane strata burgi 13| Pillarum, ass(ero) flumen, a monte tenetur pro
dicto monasterio, a meridie Valentus Corogni. Item 14| de duobus sol(idis) impe-
rialium ficti et de proprietate unde reditur dictum fictum, quos sibi redit 15|
d(omi)na Pasqua, uxor condam d(omi)ni Berardi, de unius petie terre iac(entis) in
contrata Sancti Donpnini. It[em] 16| de una via per quam itur ad sedumen suum in
terra de Turbolis ubi dicitur sub la via. 17| Item de una pecia terre iac(entis) ad

*******, terratorii de Turbolis, cui coheret: a mane via (f), 18| a meridie et assero
dictum monasterium, a monte heredes condam d(omi)ni Iohannis Canis de Palazo.
Item de una 19| alia petia terre iac(entis) ad Morcholinam dicti terratorii, cui cohe-
ret: a mane heredes condam d(omi)ni Zilii de 20| Mayrano cui d(icebatu)r Zay,
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ass(ero) et a meridie dictum monasterium. Item de una pecia terre iac(entis) ad 21|
Arzum (g); coheret: a mane via, assero et a monte dictum monasterium. Item de
una alia pecia terre 22| iac(entis) in capite Claussorum, cui coheret: a meridie
d(omi)nus Bernardus de Palazo pro ipso monasterio, 23| a monte monasterium et
heredes d(omi)ni Marii de Palazo pro ipso monasterio. Item unius pecie terre 24|
iac(entis) in contrata Batbovis, cui coheret: a mane et a meridie d(omi)nus Iohan-
nes de Palazo, assero via, de monte 25| heredes Rubei Becari. Item de una petia ter-
re iac(entis) ad plateam, cui coheret: a mane et a meridie via, 26| a monte heredes
d(omi)ni Galete de Palazo, ass(ero) heredes (h) d(omi)ni Iohannis Canis de Palazo.
Item de una 27| petia terre iac(entis) ad Romeliam, cui coheret: ass(ero) heredes
condam Rubei Becarii, a mane et a meridie et a monte 28| dictum monasterium.
Item de una petia terre iac(entis) ad Pratum Vitis (i), cui coheret: a mane Bragida 29|
de Lamis, a monte via, a meridie filii condam Moreschi de Turbolis, assero consue-
verat habere d(omi)ni 30| Lafranchus et Aventuratus de Palazo et modo Antelmus
de Cazago. Item de una 31| petia terre iac(entis) ad Boxatum, cui coheret: a meridie
comune de Turbolis, a monte monasterium, ass(ero) Lama I(m)berti (j). Item (k) 32|
de una pecia terre iac(entis) ad viam de Cusapagana, cui coheret: a mane et a mon-
te dictum monasterium, a meridie (l) heredes Zilii de Zays de Logrado, ass(ero) via.
Item de una petia (m) terre sedumate, cui coheret (n) de 33| supertoto: a mane
d(omi)nus Bernardus de Palazo pro heredibus d(omi)ni Galete, a meridie via, a
monte 34| strata de Urzeis, salvis aliis coher(enciis), si que adessent, dictis petiis ter-
re. Quas petias terre 35| predicti d(omi)ni (o) Guizemanus et Tencrethinus dicto
nomine dicebant tenere et tenuisse, 36| ipsi et fratres eorum et antecessores eorum,
in feudum antiquum et paternum a dicto monasterio. 37| Tali modo fecit hanc inve-
stituram ut de ceterro ipsi fratres et heredes eorum habeant, teneant, 38| gaudeant
et possideant predictas petias terre ta(m)quam feudum antiquum et paternum;
insuper ad sancta 39| Dei evangelia, tactis scripturis, iuraverunt, modo et nomine
suprascripto, fidulitatem predicto d(omi)no abati 40| ta(m)quam vasali honorevoli,
addentes in sacramento quod manutenebit et salvabit personam 41| d(omi)ni abba-
tis et res et bona dicti monasterii suo posse bona fide sine fraude et omnia alia 42|
facere et exercere pro dicto monasterio que facere et exercere tenentur vasali hono-
revoli suo d(omi)no. 43| Et eos dicto nomine r(ecepit) dictus d(omi)nus abbas,
nomine dicti monasterii, ta(m)quam vasalos hono44|revolos, obsculo interveniente,
et eis precepit et terminum statuit quod infra anum 45| designent ei omne id totum
quod tenent in feudum a dicto monasterio ultra predicta; alioquin 46| ex nunc prout
ex tunc casat et privat eos ab omni feudo quod tenent in feudum a dicto 47| mona-
sterio ultra predicta et cetera.48